
VIETOS VEIKLOS GRUPĖ 

„RADVILIŠKIO LYDERIS“ 

 

VISUOTINIŲ NARIŲ SUSIRINKIMO 

PROTOKOLAS  

2022-02-28 

Radviliškis 

             Posėdis įvyko: 2022-02-28, 17.30 val. 

             Posėdžio pirmininkas – Ingrida Gladkienė 

             Posėdžio sekretorius –  Edita Šiaulianskienė 

             Dalyvauja VVG nariai: Romas Kalvaitis, Irena Gvazdauskienė, Virginija Jasiūnienė, 

Valentina Grinienė, Irma Druktainienė, Livita Tvarevičienė, Vidmantas Blužas, Audronė 

Motiejūnienė, Zita Augienė, Giedrė Bložienė, Arūnas Čižauskas, Rasa Navickienė, Artūras 

Radžiūnas, Edmundas Valba, Vilma Budvytienė, Laurynas Balinskas, Vilija Kunickienė, Romalda 

Šiurnienė, Virginija Balinskienė, Rimantė Varnavičienė, Vitalija Augustienė, Dalia Balčiūnienė, 

Rūta Dambrauskienė, Elžbieta Karaliūtė, Arūnas Mickaitis, Andrius Dambrauskis, Jūras 

Sadzevičius, Ingrida Gladkienė, Gintaras Pilypas, Danguolė Laurinaitienė, Rimvydas Aleknavičius, 

Edita Mančiauskė. 

Svečiai: Radviliškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojas Justinas 

Pranys, Asociacijos „Kunigiškių bendruomenė“ narės Kristina Dabužinskaitė ir Rita Mickuvienė. 

VVG darbuotojai: projekto administratorė Edita Šiaulianskienė ir finansininkė Vida 

Stripeikienė.  

Nedalyvavo VVG nariai: Ona Mišeikienė, Birutė Mickaitienė, Renata Baltrušaitytė, Aistė 

Repšienė, Ona Paliulienė, Dovilė Januškevičienė, Liuda Pilotienė, Laima Didžbalienė, Ieva 

Bliznikienė, Aldona Sivickienė, Rūta Zaleskytė-Barzinskienė, Tomas Radvilavičius, Vitas Pranas 

Tutkus, Zenonas Skačkauskas, Inga Juodienė, Kęstutis Ulinskas. 

 

Susirinkimo vieta: Šeduvos kultūros ir amatų centras, Vilniaus g. 1, Šeduva, Radviliškio r. 

Iš 48 narių susirinkime dalyvauja 32 narių.  

 

Darbotvarkė: 

1. Dėl Vietos veiklos grupės „Radviliškio lyderis“ pirmininko darbo ataskaitos tvirtinimo. 

2. Dėl Vietos veiklos grupės „Radviliškio lyderis“ 2021 metinės finansinės ataskaitos 

tvirtinimo. 

3.   Dėl Vietos veiklos grupės „Radviliškio lyderis“ pirmininko rinkimų 

4. Einamieji klausimai. 

 

Bendru susitarimu susirinkimo pirmininku patvirtinta Ingrida Gladkienė, sekretore 

patvirtinta Edita Šiaulianskienė. 

Posėdžio pirmininkė Ingrida Gladkienė pasiteiravo narių ar visi gavo susirinkimo 

darbotvarkę ir dokumentus. Pasiūlė patvirtinti posėdžio darbotvarkę. „Už“ – 32, vienbalsiai. 

 

 

1. SVARSTYTA. Dėl Vietos veiklos grupės „Radviliškio lyderis“ pirmininko darbo 

ataskaitos tvirtinimo. 

Kalbėjo: Pirmininkas Romas Kalvaitis pristatė VVG „Radviliškio lyderis“ darbo veiklos 

ataskaitą už 2021 m. (pridedama). 

Susirinkimo nariai klausimų neturėjo. 

Pasiūlyta balsuoti dėl VVG „Radviliškio lyderis“ pirmininko veiklos ataskaitos už 2021 m. 

 

BALSAVO: UŽ – 32,  PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 0. 



 

NUTARTA: Patvirtinti VVG „Radviliškio lyderis“ pirmininko veiklos ataskaitą už 2021 

m. 

 

2. SVARSTYTA. Dėl Vietos veiklos grupės „Radviliškio lyderis“ 2021 metinės 

finansinės ataskaitos tvirtinimo. 

Kalbėjo: VVG finansininkė Vida Stripeikienė pristatė VVG „Radviliškio lyderis“ finansinę  

ataskaitą už 2021 m. (pridedama). 

Susirinkimo nariai klausimų neturėjo. 

Pasiūlyta balsuoti dėl Vietos veiklos grupės „Radviliškio lyderis“ 2021 m. finansinės 

atskaitos tvirtinimo.   

  

BALSAVO: UŽ – 32, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 0. 

 

NUTARTA: Patvirtinti VVG „Radviliškio lyderis“ finansinę atskaitą už 2021 m. 

 

3. SVARSTYTA.  Dėl Vietos veiklos grupės „Radviliškio lyderis“ pirmininko rinkimų. 

Kalbėjo: Valdybos pirmininkė Ingrida Gladkienė informavo narius, kad baigėsi VVG 

pirmininko Romo Kalvaičio trijų metų kadencija. Ingrida Gladkienė pasiteiravo narių dėl 

pirmininko rinkimų procedūros. Narių sutikimu nutarta balsuoti atvirai. Paprašyta pasiūlyti 

kandidatus į VVG pirmininkus. Pasiūlytas Romas Kalvaitis. 

 Daugiau kandidatų nebuvo pasiūlyta. Pasiūlyta balsuoti dėl Romo Kalvaičio išrinkimo į 

Vietos veiklos grupės „Radviliškio lyderis“ pirmininkus. 

 

BALSAVO: UŽ – 31, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 1. 

 

NUTARTA: Patvirtinti Vietos veiklos grupės „Radviliškio lyderis“ pirmininku Romą 

Kalvaitį. 

 

4. Einamieji klausimai. 

4.1. SVARSTYTA. Dėl pagalbos suteikimo nuo karo nukentėjusiems Ukrainos 

piliečiams. 

Kalbėjo: Radviliškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojas 

Justinas Pranys informavo, kad dėl šiuo metu vykstančio karo Ukrainoje nutarta, kad Radviliškio 

rajono savivaldybė gali kreiptis į bendruomenės narius dėl galimybės apgyvendinti nuo karo 

bėgančius Ukrainos piliečius bendruomenės namuose, bei suteikiant visą įmanomą pagalbą: tai kaip 

stogą virš galvos, lovos, šaldytuvai ir visa kita kas būtų reikalinga. Bei laikyti juos savo 

bendruomenės nariais. Taip pat Justinas Pranys paprašė narių peržiūrėti visus turimus resursus ir 

pateikti Radviliškio rajono savivaldybei apie galimybes suteikiant pagalbą nuo karo nukentėjusiems 

Ukrainos gyventojams.  

 

4.2. SVARSTYTA. Dėl paraiškos teikimo pagal Nacionalinę paramą kaimo 

bendruomenių projektams 2022 metų. 

Kalbėjo: Pirmininkas Romas Kalvaitis paminėjo, kad 2022 m. vasario 9 d. paskelbtas LR 

Žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-92 „Dėl 20022 metų nacionalinės paramos kaimo 

bendruomenių veiklai teikimo taisyklių patvirtinimo“. Pagal šių taisyklių 6.2. punktą ir VVG gali 

teikti paraišką, nes Radviliškio rajone nėra veikiančios ir rajono bendruomenes vienijančios 

organizacijos, išskyrus VVG. Pirmininkas pasiūlė teikti paraišką pagal trečią veiklos sritį 

mokomųjų vizitų arba renginių organizavimas tema „Sumanūs kaimai Lietuvoje“. Pirmininkas 



paaiškino, kad sekančiu programavimo laikotarpiu bus ir papildoma priemonė apie „Sumanius 

kaimus“. Tad tikslinga jau dabar ruoštis šiai priemonei bei pasisemti patirties iš Lietuvoje 

veikiančių bendruomenininkų.  

Pasiūlyta balsuoti dėl paraiškos teikimo pagal LR Žemės ūkio ministro 2022 m. vasario 9 

d. įsakymą Nr. 3D-92 „Dėl 2022 metų nacionalinės paramos kaimo bendruomenių veiklai teikimo 

taisyklių patvirtinimo“. 

 

BALSAVO: UŽ – 32,  PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 0. 

 

NUTARTA: Pritarti paraiškos teikimui pagal LR Žemės ūkio ministro 2022 m. vasario 9 

d. įsakymą Nr. 3D-92 „Dėl 2022 metų nacionalinės paramos kaimo bendruomenių veiklai teikimo 

taisyklių patvirtinimo“. 

 

           

Posėdžio pirmininkas                                                                                     Ingrida Gladkienė 

 

 

 

Posėdžio sekretorius                                                                                         Edita Šiaulianskienė 

 


